2022

PONDELI
28

05

12

19

SKLARNA
HLINSKO -
PREDSKOLACI,

EXKURZE MS a Z8

(1.,2.tF)
26

VANOCNI

PRAZDNINY

02
VANOCNi
PRAZDNINY

UTERY STREDA ETVRTEK PATEK SOBOTA NEDELE
29 30 01 02 03 04

06

13

TVORIVA
DILNICKA S P.
CHYBOVOU

8:00 -10:00

20

27
VANOCNI
PRAZDNINY

03

PROVOZ V MS
3.1.2023

prosinec

07
JARMARK,
CESKO ZPiVA
KOLEDY
(spoluprace SRPDS)

14

21

DOPOLEDNI
ZDOBENI
STROMECKU PRO
ZVIRATKA

28
VANOCNI
PRAZDNINY

Poznamky:

08
VANOCNI PRIBEH
- EDUKACNI
PROGRAM ZAMEK
ZR (vstupné a
autobus ze SRPDS)

15

22
VANOCNI
BESIDKA -
dopoledne s
détmi

29
VANOCNI
PRAZDNINY

AKTUALIZACE K
30.11.2022

MIKULASSKA NADILKA V
MS, VYSTOUPENI PRO
SENIORY - PREDSKOLACI, V
15:30

09

PRERUSENiI PROVOZU
V MS - vypadek elektrického
proudu

16
“VANOCNI TVORIVA
DILNICKA ACTIV ZRNS

(vstupné a autobus ze
SRPDS)

23
VANOCNI PRAZDNINY

30
VANOCNI PRAZDNINY

10

17

24

31

11

18

25

01



